o T
%

IMCUFIDE

CCOTCACAD

Cuenta Pablica 2020

Estado de Flujos de Efectivo

(Cifras en Pesos)

IDE DE OCOYOQACAC 4039

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Concepta (3) ]

Importe 2020 {4)

Imparte 2019 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen (5)

Impuestos
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productes de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anlericres Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liguidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Otros Crigenes de Cperacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicics Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones a! Sector Plblico
Transferencias a1 Resto del Sector Piblico
Subslidios y Subvenciones
Ayudas Scciales
Pensiones y Jubflacicnes
Transferencias a Fidelcomiscs, Mandates y Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transfetencias al Exterior
Participaciones
Apertaciones
Convenios
Ctras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclén

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
Crigen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ctros Origenes de fnversion
Aplicaclén
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ctras Aplicaciones de Inversidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamlento
Origen
Endeudamiento Neto

-134,601.89

-13,532.24

-121,069.65

-180,210.34
104,353.57
31,223.76
-218,500.82

-96,886.85

45,608.45

19,253.78

19,258.78

19,258.78

178,852.29

2,160,576.43

20,902.24

2,139,674,25

2,005,784.40
1,438,774.13
76,453.32
321,661.06

159,386.85

9,500.04
1954,792.09

15,284.08

15,284.08
211,482.62

50,201.56

152,191.06
-196,198.54

43,397.72
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Cuenta Pablica 2020

Estado de Flujos de Efectivo
{Cifras en Pesos)
|IDE GE CCOYQACAC 4039 Del 1 de Enero at 31 de Diciembre de 20204
Conceplo {3} Importe 2020 (4) Importe 2019 (4)
Interno
BExtemo
Otros Origenes de Financiamiento. 178,862.29 43,357 72
Aplicacién 95,806.16
Servicios de fa Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 95,906.16
Flufos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento 178,862.29 -52,548.44
Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 243,729.52 -93,954.89
Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al Iniclo de! Ejerclcio 45,667.86
Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 289,397.28 45,667.86

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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